
Nr sprawy WZ.ZP-2025.1  
   
 

 

Świadczenie usługi hotelarskiej i gastronomicznej wraz z wynajmem sali konferencyjnej dla uczestników 

konferencji Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej 

Warszawa, dnia  25.04.2025 r. 

  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych zwanej dalej: „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, że na podstawie art. 239 

ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert dla postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego nr WZ.ZP-2025.1 pt. „Świadczenie usługi hotelarskiej i 

gastronomicznej wraz z wynajmem sali konferencyjnej dla uczestników konferencji Wydziału 

Zarządzania Politechniki Warszawskiej”. 
 

Punktacja przyznana ofertom.  

Lp.  WYKONAWCA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

 

CENA  

LICZBA  

PUNKTÓW 

 

OCENA 

ZAPROPONOWANEGO 

MENU  

LICZBA 

PUNKTÓW 

 

SUMA 

1 

Hotel Starzyński Piotr 

Starzyński 

09-400 Płock, Piekarska 1 

NIP 7741465718 

70 30 100 

 

Oferta Wykonawcy uznana za najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez 

jednego Wykonawcę: Hotel Starzyński Piotr Starzyński NIP 7741465718. 

 

Cena netto oferty wynosi: 22 338,08 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące trzysta 

trzydzieści osiem złotych 8/100). Wybrana oferta spełnia wymagania Specyfikacji Warunków 

zamówienia i ustawy Pzp. 

 

Zamawiający zwiększa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do wartości 

zaoferowanej przez Wykonawcę. 
 

 


		2025-04-25T15:24:22+0200
	Agnieszka Anna Bitkowska




